

Milicz, dn. 16.09.2021 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP7/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na: **dostawa zespołów klasycznych, zestawów do artroskopii kolana i barku, śrubopłyt, gwoździ śródszpikowych, zestawów do regeneracji ubytków kostnych i leczenia braków zrostu, obłożenia operacyjne.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Dotyczy Pakietu Nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu

1 taśma przyklepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego 230 x 330 cm z torbą na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna 36 x 36 cm, organizatory przewodów, 2 porty do ssaka

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serweta na stolik MAYO, folia- PE piaskowana 60 µm niebieska, wzmocnienie chłonne - laminat 2 warstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części chłonnej polipropylen. Całkowita gramatura 140 g/m², 79x145cm, wzmocnienie 65x85cm

Serweta na stół instrumentariuszki, rozmiar 150 x 190 cm (wzmocnienie 75x190cm) wykonana z niebieskiego laminatu dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowanego, nieprzemakalnego, grubość folii 60µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części foliowej 55g/m², warstwa wzmocnienia PP 30g/m², całkowita gramatura 85g/m². Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny 168 kPa. Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny 168 kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165cm H₂O

Material serwet głównych 2 warstwowy PE+PP na całej powierzchni (grubość folii 33µm) o gramaturze 60 g/m² w części podstawowej, Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym 168 kPa.

Odporność na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym 168 kPa.

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H₂O.

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu.

Material obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795 1-3.

Serwety, które posiadają lepiące brzegi, mają zapewniać stabilność obłożenia i jego szczelność w obecności stosowanych płynów oraz płynów ustrojowych.

Serwety obłożenia nie mogą zawierać włókien celulozy.

Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.

Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa).

Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkrety bez systemu nacinającego ułatwiającego ekstrakcję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na wkrety z kaniulacją fi 1,6mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na wkrety niesterylne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 5:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na wkrety z kaniulacją fi 2,2mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na wkręty o długości od 25mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie lub wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na wkręty z kaniulacją 1,2mm, długość 10-40mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9:

Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkręty ze standardową wysokością łbów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10:

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na płytkę o grubości 5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11:

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na płytkę pod wkręty fi 3,5 oraz fi 4,0mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12:

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 odstąpi od wkrętów krzyżowych? Wykonawca w swojej ofercie posiada jedynie wkręty heksagonalne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wkrętów krzyżowych.

PYTANIE NR 13:

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na płytę o dł. od 103-199mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14:

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na płytę o grubości 2,5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15:

Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na średnice od 2,4 do 4mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na płytę o dł. 81-109mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 17:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na płytę o dł. 96-168mm, bez podziału na lewe i prawe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 18:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na płytki o dł. 59-75mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 19:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na płytki o dł. 120-160mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 20:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na płytki o dł. 122-186mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 21:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na płytki o dł. 123-195mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 22:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie bądź wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 7?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 23:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na płytki o szerokości 12mm, dł. 87-193mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 24:

Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 wyrazi zgodę na płytki o dł. 95-199mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 22.09.2021r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWZ.

PREZES

Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Ociewja

WICEPREZES

Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Szlamera